
Uchwała Nr XIV/91/08 
Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 3 czerwca 2008r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust 1, 

i art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2004 roku  Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 

 

Rada Gminy Uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieruchomości komunalne 

zabudowane i niezabudowane stanowiące następujące działki gruntu: 

- nr 176/3 o pow. 0,0407 ha zabudowana położona w obrębie geodezyjnym  

   Chotkowo, 

- nr 176/4 o pow. 0,1573 ha niezabudowana położona w obrębie geodezyjnym 

Chotkowo, 

- lokal mieszkalny o pow. 24,98 m
2
 z udziałem w gruncie i udział 0,089 w 

części wspólnej położony na działce nr 142/5 o pow. 0.0866 ha położona w 

obrębie geodezyjnym Borzytuchom, 

 - lokal użytkowy o pow. 12,92 m
2
 po byłej szkole w miejsc. Chotkowo z  

   udziałem w gruncie 0.05 działka nr 176/2 o pow. 0,0782 ha położona w   

  obrębie geodezyjnym Chotkowo. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

 

       Irena Sałak 


